
UCHWAŁA NR XLVl/421/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

754 75495 76 623,80 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych od Wojewody 
Zachodniopomorskiego środków z funduszu pomocy 
obywatelom Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie tzw. 40,00 
zł - 67 120,00 zł, wykonanie zdjęć - 6 546,75 zł i 
nadanie nr PESEL - 2 957,05 zł). 

801 80195 12 034,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych środków na 
edukację dzieci z Ukrainy. 

852 85295 18 588,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych od Wojewody 
Zachodniopomorskiego środków z funduszu pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenie pomocy społecznej z art. 29 
- 30 specustawy). 

853 85395 51 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych od Wojewody 
Zachodniopomorskiego środków z funduszu pomocy 
obywatelom Ukrainy (wypłata świadczenia jednorazowego 
300,00 zł i koszty obsługi). 

855 85595 30 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych od Wojewody 
Zachodniopomorskiego środków z funduszu pomocy 
obywatelom Ukrainy (realizacja świadczeń rodzinnych z art. 26 
specustawy). 

900 90095 11 682,00 Zwiększenie dochodów związanych z realizacją 
na terenie gminy Czaplinek programu „Czyste Powietrze". 

Ogółem 199 927,80 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

630 63095 0,00 Przeniesienie wydatków bieżących w wysokości 
14 200,00 zł na wydatki inwestycyjne związane z budową 
domku dla ratowników na plaży miejskiej w Czaplinku oraz 
związane z budową altany na wyspie Bielawa. 

Id: 988F7 l 0D-DDD5-45CA-A29D-CCDA20FE4856. Podpisany Strona I 



754 75495 76 623,80 Zwiększenie wydatków związanych z finansowaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie tzw. 
40,00 zł - 67 120,00 zł, wykonanie zdjęć - 6 546, 75 zł 
i nadanie nr PESEL - 2 957,05 zł). 

801 80195 12 034,00 Zwiększenie wydatków związanych z finansowaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z Ukrainy - 
12 034,00 zł). 

851 85149 0,00 Przeniesienie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem 
busa do przewozu osób niepełnosprawnych na wydatki 
związane ze wspieraniem organizacji pozarządowych z 
zakresu ochrony i promocji zdrowia (3 000,00 zł). 

852 85295 18 588,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
finansowaniem pomocy obywatelom Ukrainy (wypłata 
świadczenia pomocy społecznej z art. 29 - 30 specustawy). 

853 85395 51 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą świadczenia 
jednorazowego 300,00 zł w ramach funduszu pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

855 85595 30 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
finansowaniem pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
świadczeń rodzinnych z art. 26 specustawy). 

900 90095 11 682,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
realizacją na terenie gminy Czaplinek programu „Czyste 
Powietrze". 

Ogółem 199 927,80 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się kwotami: 

I. Dochody 59 776 485,33 zł 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 10 714 651,02 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

2. Wydatki 64 499 119,33 zł 
w tym: 

Id: 9B8F7 l 0D-DDD5-45CA-A29D-CCDA20FE4856. Podpisany Strona 2 



-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 10 714 651,02 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetu 4 722 634,00 zł 
4. Przychody budżetu: 7 638 163,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 4 596 573,00 zł 
b )Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 
c)Wolne środki I 600 000,00 zł 
d)Pożyczka z NFOŚiGW 
e)Kredyt 0,00 zł 

1 279 090,00 zł 
162 500,00 zł 

5. Rozchody budżetu 2 915 529,00 zł 

6. Rezerwy 400 073,56 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 64 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 336 073,56 zł 

8.1 inwestycyjne 10 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

P_rze:odniczący Rady . _ (. 

~ 
f_ ' ,,({'· /{) {, ,:re--~..,. 

Michał Olejniczak 

Id: 9B8F7 I 0D-DDD5-45CA-A29D-CCDA20FE4856. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku NR .XLVl/421/22.z dn. 28.04.2022 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 76 623,80 106 623,80 -· 
75495 Pozostała działalność 0,00 76 623,80 76 623,80 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 76 623,80 76 623,80 

801 Oświata I wychowanie 1016576,00 12 034,00 1028610,00 
·~ --~"'""""'- 

80195 Pozostała działalność 0,00 12 034,00 12 034,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 0,00 12 034,00 12 034,00 gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 2449 750,02 18 588,00 2468 338,02 

85295 Pozostała działalność 636 518,25 18 588,00 655 106,25 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 588,00 18 588,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41142,12 51 000,00 92142,12 

85395 Pozostała działalność 41 142, 12 51 000,00 92 142, 12 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 200,00 51 000,00 61 200,00 

855 Rodzina 10 078 334,00 30 000,00 1 O 108 334,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3 088 625,00 11 682,00 3100 307,00 

90095 Pozostała działalność 58 625,00 11 682,00 70 307,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 682,00 11 682,00 

Razem: 59 576 557,53 199 927,80 59 776 485,33 

PRZEW." ODNICZi\CY R~ / 
c::7h•,:;-_ / ~ ~ o 

/ Michał Olejniczak 

Id: 988F7 l 0D-DDD5-45CA-A29D-CCDA20FE4856. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej NR XLVl/421/22 z dn. 28.04.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630 Turystyka 423 070,02 0,00 423 070,02 

63095 Pozostała działalność 350 770,02 0,00 350 770,02 

4300 Zakup usług pozostałych 70 700,00 -14 200,00 56 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 224,00 14 200,00 204 424,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1167 313,00 76 623,80 1243936,80 

75495 Pozostała działalność 57 000,00 76 623,80 133 623,80 
. - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 957,00 2 957,05 46 914,05 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 666,75 73 666,75 

801 Oświata I wychowanie 17 835 878,91 12 034,00 17 847 912,91 .. --- . 
80195 Pozostała działalność 76 109,78 12 034,00 88143,78 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 196,00 12 034,00 33 230,00 

851 Ochrona zdrowia 337 200,00 0,00 337 200,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 67 200,00 3 000,00 70 200,00 
- - - 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 15 000,00 3 000,00 18 000,00 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

85153 Zwalczanie narkomanii 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -3 000,00 14 500,00 

Id: 9B8F7 I 0D-DDD5-45CA-A29D-CCDA20FE4856. Podpisany Strona I 



852 Pomoc społeczna 5 245 697,02 18 588,00 5 264 285,02 

85295 Pozostała działalność 750 154,25 18 588,00 768 742,25 
- 

3110 Świadczenia społeczne 624 038,25 18 588,00 642 626,25 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 943,00 51 000,00 93 943,00 

85395 Pozostała działalność 42 943,00 51 000,00 93 943,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 836,00 836,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 144,00 144,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 

855 Rodzina 10 665 063,00 30 000,00 10 695 063,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 755 294,61 11 682,00 7 766 976,61 

90095 Pozostała działalność 2 699 717,56 11 682,00 2 711 399,56 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 345,00 -630,00 6 715,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 605,00 7 605,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 9 542,00 34 542,00 

4300 Zakup usług pozostałych 106 280,00 2 165,00 108 445,00 

Razem: 64 299 191,53 199 927,80 64 499 119,33 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/?4 ;,_. ~------L ~i 

C-· Michał Olejniczak 

Id: 9B8F7 l 0D-DDD5-45CA-A29D-CCDA20FE4856. Podpisany Strona 2 


